
01.11. FOTO. MULTI REKLAMA KUCHARZ CUKIERNIK

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

02.11. FOTO. MULTI REKLAMA KUCHARZ CUKIERNIK

08:00-08:45

08:50-09:35

09:45-10:30

10:35-11:20

11:40-12:25

12:30-13:15

13:25-14:10

14:15-15:00

15:05-15:50

16:00-16:45

16:50-17:35

17:45-18:25

03.11. FOTO. MULTI REKLAMA KUCHARZ CUKIERNIK

08:00-08:45

08:50-09:35

09:45-10:30

10:35-11:20

11:40-12:25

12:30-13:15

13:25-14:10

14:15-15:00

15:05-15:50

16:00-16:45

16:50-17:35

17:45-18:25

p
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k
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o
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ie
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08.11. FOTO. MULTI REKLAMA KUCHARZ CUKIERNIK

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

09.11. FOTO. MULTI REKLAMA KUCHARZ CUKIERNIK

08:00-08:45

08:50-09:35

09:45-10:30

10:35-11:20

11:40-12:25

12:30-13:15

13:25-14:10

14:15-15:00

15:05-15:50

16:00-16:45

16:50-17:35

17:45-18:25

10.11. FOTO. MULTI REKLAMA KUCHARZ CUKIERNIK

08:00-08:45

08:50-09:35

09:45-10:30

10:35-11:20

11:40-12:25

12:30-13:15

13:25-14:10

14:15-15:00

15:05-15:50

16:00-16:45

16:50-17:35

17:45-18:25

n
ie
d
z
ie
la

p
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te
k

s
o
b
o
ta

Obróbka i publikacja obrazu MK Grafika komputerowa LJ 

Podstawy fotografii MK  zal.

Pracownia fotograficzna MK Podstawy żywienia KŻJ 

Podstawy fotografii MK  zal. Podstawy żywienia KŻJ 

J.angielski MMIK 



15.11. FOTO. MULTI REKLAMA KUCHARZ CUKIERNIK

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

16.11. FOTO. MULTI REKLAMA KUCHARZ CUKIERNIK

08:00-08:45

08:50-09:35

09:45-10:30

10:35-11:20

11:40-12:25

12:30-13:15

13:25-14:10

14:15-15:00

15:05-15:50

16:00-16:45

16:50-17:35

17:45-18:25

17.11. FOTO. MULTI REKLAMA KUCHARZ CUKIERNIK

08:00-08:45

08:50-09:35

09:45-10:30

10:35-11:20

11:40-12:25

12:30-13:15

13:25-14:10

14:15-15:00

15:05-15:50

16:00-16:45

16:50-17:35

17:45-18:25

p
ią
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k
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b
o
ta
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ie
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ie
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Kompozycja i barwa obrazu MK 

Wydawanie dań MMAG 

Grafika komputerowa LJ Przygotowanie dań KF 

Podstawy rejestracji obrazu MK

Pracownia fotograficzna MK 

Grafika komputerowa LJ 

Przygotowanie dań KF 

bhp MMAG 

Zarządzanie kolorem MK 
Przyjmowanie i magazynowanie 

żywności PM 



22.11. FOTO. MULTI REKLAMA KUCHARZ CUKIERNIK

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

23.11. FOTO. MULTI REKLAMA KUCHARZ CUKIERNIK

08:00-08:45

08:50-09:35

09:45-10:30

10:35-11:20

11:40-12:25

12:30-13:15

13:25-14:10

14:15-15:00

15:05-15:50

16:00-16:45

16:50-17:35

17:45-18:25

24.11. FOTO. MULTI REKLAMA KUCHARZ CUKIERNIK

08:00-08:45

08:50-09:35

09:45-10:30

10:35-11:20

11:40-12:25

12:30-13:15

13:25-14:10

14:15-15:00

15:05-15:50

16:00-16:45

16:50-17:35

17:45-18:25
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Sporządzanie półproduktów i 

wyrobów cukierniczych AJ 

Pracownia multimedialna MK 

Sporządzanie półproduktów i 

wyrobów cukierniczych AJ 

Dekorowanie, konfekcjonowanie i 

dystrybucja wyrobów cukierniczych 

AJ 

Usługi fotograficzne MK 

Usługi fotograficzne MK 
Podstawy przemysłu spożywczego 

MMAG 

Zarządzanie kolorem MK 



29.11. FOTO. MULTI REKLAMA KUCHARZ CUKIERNIK

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

30.11. FOTO. MULTI REKLAMA KUCHARZ CUKIERNIK

08:00-08:45

08:50-09:35

09:45-10:30

10:35-11:20

11:40-12:25

12:30-13:15

13:25-14:10

14:15-15:00

15:05-15:50

16:00-16:45

16:50-17:35

17:45-18:25

01.12. FOTO. MULTI REKLAMA KUCHARZ CUKIERNIK

08:00-08:45

08:50-09:35

09:45-10:30

10:35-11:20

11:40-12:25

12:30-13:15

13:25-14:10

14:15-15:00

15:05-15:50

16:00-16:45

16:50-17:35

17:45-18:25

p
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Wydawanie dań MMAG 

Przygotowanie dań KF 

Przygotowanie dań KF 

Obróbka i publikacja obrazu MK 

Urządzenia i procesy 

fotograficzne MK 

Pracownia fotograficzna MK 


